

حربه، تیز

ساموئل کوهن، کارشناس سلاحهای هسته‌ای و یکی از طراحان بمب نوترونی آمریکا طی مصاحبه‌ای شعاعی در سیاه خصوصیات بمب نوترونی و از جمله اینکه "این بمب در فاصله ۱۲۰۰ متری از مرکز انفجار هر جنبش را راد عرض و وسعت به سستی، اغما، اسهال، بیهوشی و در عرض چند هفته به مرگی فجیع می‌کشد"، شمرد و در جواب خبرنگار که درباره تفاوت بمب نوترونی با سایر بمبهای معمولی مثلاً "آ" و "ها" پرسید، گفت که "این بمب در حقیقت از سایر بمبها نچیلانه تر است".

به گفته پروفسور یورهوب، رئیس فدراسیون جهانی علوم از انگلستان، این بمب برای نیروی مهاجم اسلحه بینهایت ایده آل است، زیرا که در فاصله یک یا دو کیلو متری از مرکز انفجار، انسانهای آن منطقه بر اثر جراحات وارده به دام مرگی فجیع کشانده میشوند، ولی مراکز صنعتی، کارخانجات، مراکز داد و ستد و بالاخره خانه‌ها سالم و خالی از هرگزند. در دسترس مهاجمین قرار میگیرند و دشمن میتواند پس از بکارگیری این اسلحه خالی از هرگونه درد سر و مقاومت مردم آن سامان، به درون کشور مورد نظر نفوذ و پیشروی کند. پروفسور یورهوب سپس اضافه میکند "میتوان تصور کرد که چه شادی عظیمی به هتلر و گولز دست میداد اگر در جنگ دوم جهانی، آنها صاحب این بمب میشدند. چه آینده‌ی درخشانی در انتظار اروپا میبود اگر شهرها خالی از مردم و ساکنین میلی آن، ولی دور از ویرانی و خسارات، برای به وجود آوردن "نظم تازه" نازیسم به جای میماندند." بیچهار نیست که بمب نوترونی به نظر سازندگان آن حربه تمیز است، زیرا که در دنیای سود و سرمایه جایی و نقشی برای انسان آنهم انسان سازنده و مبارز باقی نمی‌ماند و آرزوی سرمایه‌داری به ارزشهای انسانی کمترین ارجی نمیشود، و الا چه کسی است که نداند میتواند و خواهد بود که جزو ماهیت اسلحه است، حتی اگر اسلحه نظامی باشد.

در ضمن ناگفته نماند که این بمب بر اساس ادعای طراحان آن "فقط برای ترساندن است و نه به منظور استفاده و بکارگیری". اما این قدرت ظفر نمون اتحاد شوروی است که امپریالیسم جرأت بکارگیری آنرا بخود نمیدهد و تنها با حربه ترساندن بعید آن آمده است. آنجا که امپریالیسم میتواند وقد رتی در مقابل خود نبیند، مسلماً به هر جنایتی دست خواهد زد. نمونه، دوشهر ویران شده هیروشیما و ناگازاکی که قربانی جنایت امپریالیسم شدند.

هدف امپریالیسم زیمش کشیدن خطر کاذب کمونیسم، تقویت تسلیحاتی و در نتیجه سود سرشار کمپلکس نظامی - صنعتی است. جناح‌ها را امپریالیسم خواهد همچنین با این شیوه، برتری نظامی و در نتیجه قدرتی خود راد ره عرصه‌ها حفظ کند، اما





دوران ما چهره دیگری بخود گرفته و آقای امپریالیسم برآمد است. در این دوران حرف آخر را خلقها میزنند. امروز اگر فاجعه اسفناک هیروشیما و ناگازاکی تکرار نمیشود، قدرت باز نرند. اینگونه جنایات، سوسیالیسم است. امپریالیسم نرند. آمریکا میخواست هند و چین را به عصر حجر بازگرداند، چنانکه دیدیم. مقابل مقاومت قهرمانانه خلقهای هند و چین و کمکهای بی شائبه اردوگاه سوسیالیستو سایر نیروهای مترقی جهان بفرار مهندسخانه ای مجبور شد.

این رویدادها، نمونه های زندگی ای هستند که سرمایه اند با اختراع سلاح جدید نمیتواند روند تکامل تاریخ بشری را به سمت برانداختن استعمار و استعمار بگیرد.

کشورهای سوسیالیستی بنا به خصالت انساندوستانه بسازند خود، مخالف مسابقه تسلیحاتی، جنگ سرد و بلوک بندیهای نظامی هستند. آنها با راهها مبتکرانه بسیار خلع سلاح عمومی، تقلیل بودجه نظامی و کتفرانسهای امنیت اروپا و آسیا بوده اند، زیرا هر سکه ای که در این کشورها از جیب دولت برای تسلیحات و نظا میگری بیرون بیرون، باریست بر دوش مردم، از این رو هدف سوسیالیسم احترام به حقوق بشر از راه تأمین و تضمین صلح باید است نه مسابقه تسلیحاتی.

وکیل مدافع حقوق بشر، مستر کارتر که از عهد منی حل مشکلات عظیم بنگاری، تبعیض نژادی، انحطاط فرهنگی، فقر، فحشاء، دزدی و جنایت در کشور خود برتعیاید، به جای پیدا کردن راه حل اساسی براین معضلات خصل

شددنی، بودجه سرسام آور تسلیحات و نظامیگری را روز به روز افزایش میدهد و سپس برای جلوگیری از خشم عمومی، علم دفاع از حقوق بشر را بلند میکند تا بتواند هر چه زودتر و سریعتر به حربه تمیز خود برای مقابله با دنیای شکوفای سوسیالیسم برسد.

کارتر و کمبلکس نظامی - صنعتی آمریکا باید بدانند که حفظ حقوق بشر تنها از راه تأمین صلح پایدار و آزادی واقعی بشر تأمین میشود و نه ترساندن کشورهای اولتها د پکر.

ساختن بمب نوترونی یعنی ادامه مسابقه تسلیحاتی و میلیتاریسم، یعنی دهن کجی مستقیم به همه کوششهای موفقیت آمیز کشورهای سوسیالیستی برای برگزاری کنفرانس

نشیهای هلستینکی، بلگراد، ... ، مذاکره خالصت و تنش زدایی، به زیستی، اعتماد و اطمینان خلقها نسبت به یکدیگر، و بیمقدار ساختن افکار عمومی ضد جنگ است.

مطالب ایران سرافیه داری و به بن بست رسیدن آن جیسر تاریخ است و هیچ حربه تمیزی نمیتواند در مقابل به باخاستن خلقهای تحت ستم و روی آوردن هر چه بیشتر آنها به سوسیالیسم مقاومت کند. نهالی که شصت سال پیش کاشته شد، روز به روز بر ثمرتر خواهد شد. مردم ایران نیز صدای اعتراض و مقاومت خود را برای مخالفت با ساخته شدن بمب نوترونی و ادامه مسابقه تسلیحاتی با صدای خلقهای جهان در میامیزند و سبب تجاوزکارانه ای امپریالیسم آمریکا را بشتد محکوم میکنند. نرگس

زنده باد همبستگی ضد امپریالیستی خلقهای جهان